

T09-15 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 19/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chou blanc - vinaigrette	Échalote, Ciboulette, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Chou blanc	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Filet de poisson pané	Poisson pané	Gluten, Poissons
Fruit de saison	Orange	
Galette végétarienne	Galette végétale	Gluten
Gouda Bio	Gouda	Lait
Purée de pommes de terre	Purée PDT flocon, Crème fraîche, Muscade, Sel fin, Eau	Lait
et citron	Citron	

T09-15 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 20/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Assiette de charcuterie (jambon blanc et rosette)*	Jambon blanc, Rosette	Lait
Fromage à raclette	Raclette	Lait
Pavé Balois	Farine de blé, Sucre semoule, Beurre doux, Oeuf liquide entier, Chocolat noir, Levure chimique/Bicarbonate, Chocolat noir	Gluten, Lait, Oeufs
Pommes de terre	Pomme de terre, Huile, Sel fin	
Roulé végétal	Rouleau végétal	Gluten, Oeufs
Salade iceberg	Salade iceberg	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T09-15 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 21/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fruit de saison	Banane	
Galette végétarienne	Galette végétale	Gluten
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	
Sauce barbecue	Tomate, Coulis de Tomate, Ketchup, Miel, Oignon, Sauce anglaise, Eau, Vinaigre de cidre, Moutarde, Persil, Sel fin, Ail	Céleri, Gluten, Lait, Moutarde, Poissons, Sulfites
Steak haché au veau (VF)	Burger au veau	Soja
Suisse aux fruits	Fromage blanc	Lait
Velouté de pommes de terre et céleri	Céleri, Crème fraîche, Purée PDT flocon, Sel fin, Bouillon de légumes, Eau	Céleri, Lait

T09-15 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 22/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carré Liqueil	Fromage à pâte molle	Lait
Fusillis HVE	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Sauce ricotta épinards	Sauce béchamel , Eau, Crème fraîche, Epinard, Bouillon de légumes, Ail, Sel fin, Ricotta	Lait
Smoothie fraise	Fraise, Sucre semoule, Eau	
mayonnaise	Mayonnaise, Eau	Oeufs

T09-15 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 23/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes Bio râpées	Carotte, Échalote, Sel fin, Persil	
Fromage frais ail et fines herbes	Spécialité fromagère	Lait
Mini choux à la vanille	Choux à la crème	Gluten, Lait, Oeufs
Omelette CE2	Omelette	Lait, Oeufs
Petits pois carottes	Huile, Sel fin, Ail, Petit pois	Sulfites
Rôti de dinde (VF)	Rôti filet de dinde	
Sauce forestière	Fond brun, Eau, Roux blanc, Potage déshydraté, Crème fraîche, Sel fin, Eau, Échalote, Ciboulette, Ail, Champignon de Paris, Bouillon de volaille	Gluten, Lait
au jus d'orange	Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Jus d'oranges	Moutarde, Oeufs, Sulfites
sauce forestière (S/V)	Sauce béchamel , Eau, Bouillon de légumes, Échalote, Crème fraîche, Ciboulette, Sel fin, Colorant, Champignon de Paris, Potage déshydraté	Lait, Sulfites